Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos e A

Av. Colombo, 5.790 / Bloco P03
e-mail: concurso@uem.br

O PRÓ-REITOR DE RECURSOS HUMANOS E ASSUNTOS
DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ
e considerando o Processo Seletivo Simplificado
por meio do Edital no 053/20
em 26 abril de 2021, e o parecer emitido pela Comissão Organizadora do referido
edital,

O resultado do pedido de Reconsideração da Avaliação de Títulos e Currículo dos
candidatos ao Processo Seletivo Simplificado
de conhecimento (07) Teorias, Metodologias e E
Universidade, conforme segue.

NOME
Jacqueline de Cassia Pinheiro Lima
Adriana Soares Ralejo
Marcella Albaine Farias da Costa

Prof. Me. Luís Otávio de Oliveira Goulart
Pró-Reitor

Universidade Estadual de Maringá
Reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários

Av. Colombo, 5.790 / Bloco P03 (subsolo) – Campus Universitário – CEP 87020-900 – Maringá
mail: concurso@uem.br – Internet: www.uem.br/concurso

EDITAL N.o 123/2021-PRH

REITOR DE RECURSOS HUMANOS E ASSUNTOS COMUNITÁRIOS
DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ, no uso de suas atribuições legais

Processo Seletivo Simplificado para Professor Temporário, aberto
/2021-PRH, publicado no Diário Oficial do Estado do Paraná

, e o parecer emitido pela Comissão Organizadora do referido

TORNA PÚBLICO

O resultado do pedido de Reconsideração da Avaliação de Títulos e Currículo dos
Processo Seletivo Simplificado para Professor Temporário, para a área

Teorias, Metodologias e Ensino de História
e segue.

INSCRIÇÃO STATUS
Jacqueline de Cassia Pinheiro Lima 6290 Indeferido

5952 Indeferido
Marcella Albaine Farias da Costa 6389 Indeferido

Maringá, 28 de julho de 2021.

Prof. Me. Luís Otávio de Oliveira Goulart
Reitor de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários

Universidade Estadual de Maringá

Maringá – PR

COMUNITÁRIOS
no uso de suas atribuições legais

para Professor Temporário, aberto
PRH, publicado no Diário Oficial do Estado do Paraná

, e o parecer emitido pela Comissão Organizadora do referido

O resultado do pedido de Reconsideração da Avaliação de Títulos e Currículo dos
para Professor Temporário, para a área

nsino de História, desta

STATUS
Indeferido
Indeferido
Indeferido

Maringá, 28 de julho de 2021.

de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários